
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Надежд УЛИЦА / 1 этап - группа 5

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 9:55   Место проведения   стадион Динамо

  Dream Team   Силовик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артеменко Никита
Бабаев Владислав
Белогуб Дмитрий
Волков Михаил
Иванов Вячеслав
Иванов Евгений
Кащеев Денис
Копейкин Кирилл
Леванович Алексей
Нечушкин Дмитрий
Погорецкий Евгений
Танцюра Александр
Трубчанинов Александр
Тушнолобов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аханов Эрик
Верхолёзов Роман
Гавриленко Сергей
Жабикенов Тимур
Жиганов Андрей
Капаров Женис
Ким Максим
Конзолаев Никита
Куандыков Азамат
Курбанов Артур
Нурпеисов Рэхметолла
Нурсаитов Ерлан
Чернышов Вячеслав
Шпаковский Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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